[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2013 г.                                с. Знаменка                                          № 68 – П

Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

участников долевой собственности

массива «Знаменский» Минусинского района

Красноярского края

          В соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального Закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», от 29.12.2010г.  № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения»,  п. 2 ст. 29 Закона Красноярского края от 04.12.2008г. № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», ст. 17, 19 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЕНИЮ:
1. Утвердить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными участников долевой собственности массива «Знаменский» Минусинского района Красноярского края с кадастровым номером 24:25:0000000:361, согласно приложения 1.

2. Обратиться в Минусинский городской суд с требованием о признании права муниципальной собственности Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края на невостребованные земельные доли.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Власть труда».
И.О. главы администрации                                                        О. С. Рыбкина